РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2020 года № 100
Об установлении особого противопожарного режима

на территории Чендемеровского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров и гибели на них людей, в период подготовки и проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий Чендемеровская сельская администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл   постановляет:
1. Установить с 29 декабря 2020 года по 11 января 2021 года на территории Чендемеровского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Рекомендовать руководителям учреждений образования и культуры, расположенным на территории Чендемеровского сельского поселения, обеспечить пожарную безопасность.
3. Рекомендовать старостам населенных пунктов организовать наблюдение за противопожарным состоянием на территориях соответствующих населенных пунктов.

3. Обнародовать настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Чендемеровской
сельской администрации
	Д.В. Кужнуров